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Mine ærede brødre! 

Dager, måneder og år flyr av gårde. 

Vi bruker alle livskapitalen og nærmer oss 

det store gjenforeningsøyeblikket hvor vi 

skal gi fra oss det betrodde livet og vende 

tilbake til Allah den allmektige. Dette 

verdslige livet er forbigående, og det er ikke 

mulig å ta tilbake tiden som har gått. Derfor 

bør vi forme hver dag, hver time, hvert 

minutt - med andre ord; hvert øyeblikk i 

livet vårt - til en evig belønning, og oppfylle 

vårt ansvar for denne verdens og det 

hinsides lykke. 

Mine ærede brødre! 

I mange vers i Koranen blir vi 

minnet om det verdslige livets 

midlertidighet, og det understrekes at livet 

vårt bør gjøres meningsfylt med tro og gode 

gjerninger, og at et liv uten disse verdiene 

vil være bortkastet og føre til skuffelse. 

Livets frustrasjon stammer fra det faktum at 

mennesket ikke er klar over seg selv og er 

langt fra visdommen i skapelsen og 

eksistensen. 

Mine kjære brødre! 

Til tross for all prakten den har, er 

det våre gode gjerninger som er det mest 

verdifulle vi får i denne verden, som en dag 

vil ta slutt. Den som kjenner verdien av sitt 

liv, glemmer ikke at det som redder ham, er 

det livet han bruker med ansvarsfølelse. Vår 

allmektige Herre informerer oss om dette i 

sura Asr på følgende måte: “Ved tiden! 
Sannelig, mennesket lever i tap (han 

taper sin verdifulle alder), unntatt de 

som tror og handler rettferdig og 

oppfordrer hverandre til sannheten (ved 

å holde fast ved den), og oppfordrer 

hverandre til utholdenhet (mens de selv 

er utholdende).”1 

Mine ærede brødre! 

I en av sine hadither sier Profeten 

(fvmh) følgende: på: “Fem ting må du 

verdsette før fem ting inntreffer; din 

fritid før din opptatthet, din helse før din 

sykdom, din rikdom før din fattigdom, 

din ungdom før din alderdom, ditt liv før 

din død.”2 Derfor bør den troende sette pris 

på livet og tiden han eller hun lever i, ved å 

vurdere sin tanke- og hjerteverden og sin 

oppførsel i hvert øyeblikk. Den troende bør 

leve i troen på og bevisstheten om at han 

eller hun vil bli holdt ansvarlig for hver 

velsignelse som gis. 

La oss ikke glemme at i et liv som 

har en slutt, er det bare mulig å oppnå evig 

lykke ved å leve livet i samsvar med Allahs 

aksept. Så la oss pynte vårt dyrebare liv 

med godhet og skjønnhet. La oss unngå 

holdninger og atferd som strider mot oss 

selv, våre verdier og vår tro. La oss prøve å 

utnytte hver dag som om det er den siste 

muligheten vi har. 

 

[1] Asr, 103/1-3. 

[2] İbn Ebî Şeybe, Musannef, Zühd, 6. 
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